ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.04.2024г.    № 109 -П
с.Колосовка

	О    внесении    изменений в   постановление Главы Колосовского муниципального района Омской   области   от   03.05.2023   № 119 - П  «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Колосовского муниципального района Омской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена на территории Колосовского муниципального района Омской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Подраздел 4 раздела II административного регламента «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Колосовского муниципального района Омской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена на территории Колосовского муниципального района Омской области» утвержденного постановлением Главы Колосовского муниципального района Омской области от 03.05.2023 г № 119-П., изложить в следующей редакции:
«Подраздел 4. Срок предоставления муниципальной услуги:
10. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем десять дней со дня поступления заявления о предварительном предоставлении земельного участка в Администрацию.
 В случае если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 федерального закона от 25.10.2001 № 137 ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса. Российской федерации», срок, предусмотрены абзацем 1 настоящего пункта, может быть продлён не более чем до 20 дней со дня поступления заявления о предварительном   согласования предоставления земельного участка. О продлении срока рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка уполномоченный орган уведомляет заявителя.».

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы муниципального района                                                       С. В. Рожков